様式第 1号(第 4条関係)

富弘美術館サポーター登録申請書

年  月  日

 みどり市教育委員会教育長 様

 富弘美術館サポーター設置要綱第 4 条第 1 項の規定により富弘美術館サポーター

の登録を申請します。

ふりがな  生年月日   年  月  日(  歳)

氏  名  性  別 男 ・女

住  所

〒   －

電話番号
自宅        －    －

携帯        －    －

ﾌｧｸｼﾐﾘ         －    －

略  歴

(ボラン

ティア活

動の有無

等)

サポーターに登録しようと思った理由

サポーターとして活動したいこと

サポーターとして活動できる曜日(複数可)